Onucanue ToBapa boiljiepbl KOCBEHHOT0 HATpPeBa

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

O0wewMm, 11

Onexktpuueckuit TOH1?

Tun ycranoBku
Pacnonoxenue

[ToxpeiTue Oaka
Perupkynsiums
Ionxmouenne I'BC, mroiim
Max Temn. Harpesa, °C
[IpenoxpaHuTenbHbIN KiIanaH
Tennou3onsauus B KOMIUIEKTE
Tun ynpasnenus

Ia6apursr (BxILXI'), Mmm
BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

OSO M 3000

Hopserus
2650

Onuus
HanosbHeiit
Beptukansnoe
Hepx. cranb
Ha

2

85

Ha

Ha

Mexanuueckoe

2450x1500x1500

245
150
150
950

10 net



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

